РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

Муниципального района
КАМЫШЛИНСКИЙ

Самарской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57
 От 20.12.2011 года

"О ВЫДЕЛЕНИИ СЛУЖЕБНОГО  ПОМЕЩЕНИЯ  ПОД ПУНКТ  УЧАСТКОВОГО УПОЛНОМОЧЕННОГО  ПОЛИЦИИ "
    В соответствии с ФЗ  «Об общих принципах организации местного     самоуправления в РФ» № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года,
                               ПОСТАНОВЛЯЮ

 1 . Для организации работы выделить служебное помещение под пункт участкового уполномоченного отделения полиции № 56 МО МВД России «Исаклинский» , по адресу с.Новое Усманово ул.Рабочая д.4  в здании СДК на 1 этаже.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                        И.О.главы поселения                                Р.Р. Маннапова